大连海事大学教师试讲考核申报表
	试讲人员姓名
	
	考核单位
	
	召集人
	

	拟引进教研室及研究方向
	专业数学教研室/统计分析

	拟引进教研室师资情况
	

	试讲公告发布时间
	年月日

	试讲内容
	课程试讲题目
	

	
	学术答辩题目
	

	试讲时间
	

	试讲地点
	

	考　核　小　组　成　员
(不少于11人，原则上包括院长（系主任）、主管人事工作的副院长（副系主任）、二级单位学术委员会成员及相关专家（原则上具有正高级专业技术职务），其中学术委员会成员不少于5人)

	序号
	姓名
	专业技术职务
	所在学科、专业

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	
	
	
	

	备注：试讲人员较多时，可在备注栏列出名单。




说明：根据《大连海事大学师资引进实施办法》要求，试讲后需在本单位公示3-5天并形成公示报告（公示报告须说明公示方式、公示时间、公示结果等情况），在召开校级师资引专家评审委员会前提交，未提交公示报告或公示报告不符合要求，不能进入下一轮考核程序。











